平成27年1月吉日
関係者各位　様
日本リトルシニア中学硬式野球関西連盟
中国支部　東広島リトルシニアリーグ
会長　高木　博仁

平成27年度生第２回・第３回東広島リトルシニアリーグ体験入団のご案内

初春の侯，皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。平素より，本チームへのご理解・ご協力を頂きありがとうございます。
さて，27年度生第２回・第３回の体験入団を下記のとおり開催いたします。関係選手そして関係保護者の方々へご連絡いただければ幸いに存じます。どうぞよろしくお願いいたします。

記

東広島リトルシニアリーグ第一回体験入団

日　時　   　　　　　第２回　平成27年１月11日（日）　9:00より
                     呉市総合スポーツセンター野球場（呉市郷原）

第３回　平成27年１月18日（日）　9:00より
　   　　　　　株式会社　オーエイプロトグランド
（〒739-2502広島県東広島市黒瀬町クリエイトパーク8-2）
準備物　   　　　　　練習できる服装で参加して下さい。
　　　　　          　 　　 　 練習着は現在使用しているもので充分です。
（野球の道具も同様）

　当日都合の悪い方や１日も早く練習を体験してみたいなど希望や不明な点がございましたらご遠慮なくいつでもご連絡下さい。また，練習日であれば体験はいつでも可能です。

[bookmark: _GoBack]問い合わせ
東広島リトルシニアリーグ会長　　　高木博仁　080-1931-1501
東広島リトルシニアリーグ事務局長　石本孝博　090-8603-3992